10 % RABATT AUF ALLE BESTELLUNGEN

26. November bis 03. Dezember 2020 – Rabatt wird automatisch an der Kasse abgezogen! *Ohne MwSt. und Versand.

Aprilia Area 51 1998 Rahmen II

Aprilia Area 51 1998 Rahmen II for a 1998 Aprilia Area 51
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Rahmen II für Area 51 1998 Roller / Moped. Das Bauteil Rahmen II besteht aus 20 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8232990
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
2 AP8101861
Ball D6,35
USD 0.28
3 AP8152300
Selbstsperrende Mutter M8*
USD 1.35
4 AP8102375
Klammer M5*
USD 1.54
5 AP8102376
254485
Plättchen
USD 1.21
6 AP8221213
CAPTIVE NUT M6
USD 1.33
7 AP8152313
VERFÜGBARKEIT PRÜFEN
8 AP8152287
TE Schr. m. Flansch M8x25*
USD 1.80
9 AP8120573
STOP RING
USD 0.50
10 AP8102671
PLASTIC RIVET
USD 0.18
11 AP8201457
RIVET
USD 2.44
12 AP8121133
COIL COMPRESS. SPRING
USD 2.41
13 AP8132720
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
14 AP8221057
FOOTREST PIN
USD 3.44
15 AP8150051
HEX SOCKET SCREW M5X35
USD 11.94
16 AP8221017
SPACER
USD 3.18
17 AP8152306
SELF-LOCKING NUT M5
USD 1.29
18 AP8235043
LH FOOTREST SUPPORT
Country:Austria[A], Belgium[B], Switzerland[CH], Germany[D], Spain[E], France[F], Greece[GR], Israel[IL], Holland[NL], Portugal[P], Rep. of Korea[ROK], Great Britain[UK]

USD 67.80
19 AP8235042
RH FOOTREST SUPPORT
Country:Austria[A], Belgium[B], Switzerland[CH], Germany[D], Spain[E], France[F], Greece[GR], Israel[IL], Holland[NL], Portugal[P], Rep. of Korea[ROK], Great Britain[UK]

USD 73.46
20 AP8132812
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8232990
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
2 AP8101861
Ball D6,35
USD 0.28
3 AP8152300
Selbstsperrende Mutter M8*
USD 1.35
4 AP8102375
Klammer M5*
USD 1.54
5 AP8102376
254485
Plättchen
USD 1.21
6 AP8221213
CAPTIVE NUT M6
USD 1.33
7 AP8152313
VERFÜGBARKEIT PRÜFEN
8 AP8152287
TE Schr. m. Flansch M8x25*
USD 1.80
9 AP8120573
STOP RING
USD 0.50
10 AP8102671
PLASTIC RIVET
USD 0.18
11 AP8201457
RIVET
USD 2.44
12 AP8121133
COIL COMPRESS. SPRING
USD 2.41
13 AP8132720
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
14 AP8221057
FOOTREST PIN
USD 3.44
15 AP8150051
HEX SOCKET SCREW M5X35
USD 11.94
16 AP8221017
SPACER
USD 3.18
17 AP8152306
SELF-LOCKING NUT M5
USD 1.29
18 AP8235043
LH FOOTREST SUPPORT
Country:Austria[A], Belgium[B], Switzerland[CH], Germany[D], Spain[E], France[F], Greece[GR], Israel[IL], Holland[NL], Portugal[P], Rep. of Korea[ROK], Great Britain[UK]

USD 67.80
19 AP8235042
RH FOOTREST SUPPORT
Country:Austria[A], Belgium[B], Switzerland[CH], Germany[D], Spain[E], France[F], Greece[GR], Israel[IL], Holland[NL], Portugal[P], Rep. of Korea[ROK], Great Britain[UK]

USD 73.46
20 AP8132812
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Zurück an den Anfang

Aprilia Area 51 1998

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
5494 Bewertungen auf Trust Pilot